2019年７月31日

各  位

会 社 名 日本フエルト株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 芝原 誠一

（コード番号 ３５１２ 東証第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 清水 俊雄

（TEL.  ０３－５９９３－２０３０）

執行役員業務分担変更及び人事異動に関するお知らせ

 2019年７月31日開催の当社取締役会におきまして、2019年８月１日付で執行役員の業務分担変

更及び人事異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員業務分担変更

氏  名 新 業 務 分 担 現 業 務 分 担

中川
なかがわ

 誠
せい

二
じ

取締役 専務執行役員

経営推進統括責任者 兼 営業部門管掌

兼 生産部門管掌

取締役 専務執行役員

経営推進統括責任者 兼 営業部門管掌

冨
とみ

田
た

 典
のり

男
お

取締役 執行役員

生産技術部統括部長

取締役 執行役員

生産部門管掌 兼 埼玉工場長

佐藤
さ と う

 文夫
ふ み お

取締役 執行役員

技術部門・研究開発部門管掌

兼 技術部統括部長 兼 研究開発部長

取締役 執行役員

技術部門・研究開発部門管掌

兼 研究開発部長

富
とみ

田
た

 協
きょう

一
いち

執行役員

埼玉工場長

執行役員

技術部統括部長

２．人事異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

鈴木
す ず き

 洋一
よういち

 埼玉工場製造部長
東山フエルト株式会社

取締役東山工場長

以 上